
 

 

Městská nemocnice Ostrava, 

příspěvková organizace 

ODDĚLENÍ ZDRAVOTNÍCH POJIŠŤOVEN 
Nemocniční 898/20A 
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava  
T 596 191 111 www.mnof.cz 

IČO: 00635162 
DIČ: CZ00635162 
Číslo účtu:  374027793/0300 

Darovací účet: 374028083/0300 

VĚSTNÍK MZ ČR č. 13/2022 

 

 

 cena v Kč vč. DPH 

1. Výpis z dokumentace na vlastní žádost 300,00 

2. Zpráva o úrazu pro pojišťovnu – lehký úraz á 20 min. 350,00 

3. Zpráva o úrazu pro pojišťovnu – těžký úraz á 40 min.  550,00 

4. Zpráva pojišťovně při uzavírání pojistky  550,00 

5. Posudek o bolestném – lehký úraz á 20 min.  350,00 

6. Posudek o bolestném – těžký úraz á 40 min.  550,00 

7. Posudek o odškodnění za ztížení společenského uplatnění  550,00 

8. Potvrzení o hospitalizaci a ambulantním ošetření  150,00 

9. Administrativní výkon jiného než praktického lékaře á 15 min.  150,00 

 

 

POPLATKY 

 

  cena v Kč vč. DPH 

1. Poplatek za odeslání zdravotnické dokumentace nebo CD 55,00 

2. Manipulační poplatek za vyhledávání a pořízení kopie zdravotnické dokumentace: 

a) v rozsahu do 5 kopií  40,00 

b) v rozsahu do 30 kopií  155,00 

c) každá další kopie nad 30 listů kopií  3,0 


